
高品质 高质量 星光防静电地板

产品名称 高品质 高质量 星光防静电地板

公司名称 郑州星光防静电地板有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 郑州市东明路南47号

联系电话 0371-66362780 15238322112

产品详情

 高密度复合防静电
地板

  
 
 

高密度复合防静
电地板结构与硫
酸钙地板完全相
同，只是其板芯
为原木材料打碎
后，添加环保型
胶粘剂、硬化剂
、防水剂，经高
温、热压、成型
加工而成高密度
刨花板，表面粘
贴防静电HPL贴
面、PVC、陶瓷
砖或不同面层覆
盖物，底面粘贴
镀锌钢板增加其
强度，而地板四
周边用合成导电
塑料边条密封保
护，防止机械损
坏及潮湿变形。
搭配完美的支架
和横梁配件系统



，按照ISO9001质
量管理体系和星
光高标准质量要
求，活动地板的
质量完全得到保

证。

 
【产品特色】

 

1、防静电、屏蔽
、阻燃、防潮、
降噪，具有极好

的承载力 2、具有
良好的环保性及

经济性 3、是理想
的架空地板材料 4
、安装简单及适

合任何地形

  

【应用范围】

 

高密度复合防静
电地板广泛应用
于电子计算机房
、办公、商业、
博物馆、卫星地
面站机房、电台
控制室、发射台
控制室、微波通
信站机房、程控
电话交换机房、
医院、学校等有
防静电要求的场

合。



【技术参数】

 名
称

复
合
型
防
静
电
地
板

复
合
型
地
板-
加
强
型

规
格(
mm

)

600
×6
00

×3
0

 

600
×6
00

×4
0

集
中
载
荷(
Kg)

360 500

极
限
载
荷(
N)

1150
0

1450
0

均
布
载
荷(

N/m
2)

1500
0

2250
0

防
火
性
能

阻燃

系
统
电
阻(
Ω)

导电型:R
<106; 静

电耗散型
:106-1010

Ω

 
 

 高密度复合防静电地板

 高密度复合防静电地板组装图  高密度复合防静电地板工程实
例图

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

