高品质 高质量 星光防静电地板

产品名称	高品质 高质量 星光防静电地板	
公司名称	郑州星光防静电地板有限公司	
价格	面议	
规格参数		
公司地址	郑州市东明路南47号	
联系电话	0371-66362780 15238322112	

产品详情

高密度复合防静电 地板

> 高密度复合防静 电地板结构与硫 酸钙地板完全相 同,只是其板芯 为原木材料打碎 后,添加环保型 胶粘剂、硬化剂 、防水剂,经高 温、热压、成型 加工而成高密度 刨花板,表面粘 贴防静电HPL贴 面、PVC、陶瓷 砖或不同面层覆 盖物,底面粘贴 镀锌钢板增加其 强度,而地板四 周边用合成导电 塑料边条密封保 护,防止机械损 坏及潮湿变形。 搭配完美的支架 和横梁配件系统

,按照ISO9001质 量管理体系和星 光高标准质量要 求,活动地板的 质量完全得到保 证。

【产品特色】

【应用范围】

高电于、博面控控信电医防密地电办物站制制站话院静复广计、、房、、房换学要合泛算商卫、发微、机校求明,是电射波程房等的加业星电射波程房等的静用房、地台台通控、有场

【技术参数】

名称	复合型防静电地板	复合型地板加强型
规 格(mm)	600 × 6 00 × 3 0	600 × 6 00 × 4 0
集 中 载 荷(Kg)	360	500
极限载荷(N)	1150 0	1450 0
均 布 载 荷(N/m 2)	1500 0	2250 0
防火性能	阻燃	
系统电阻(导电型:R <106;静 电耗散型 :106-1010	